
 

 

                                          

 

 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

Управління освіти і науки 

 

46000 м. Тернопіль, бульвар Т. Шевченка, 1, тел. 52-56-94, upravl.osvita@ukr.net 

 

 

Н А К А З 

27.12.2024                                             № 440 
 

 

Про підсумки проведення  

в Тернопільській міській територіальній громаді 

І–ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з  навчальних предметів у 2023–2024 навчальному році  
 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056 

(далі – Положення), враховуючи Укази Президента України від 24 лютого 2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 23 липня 2024 року № 

469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 

Законом України від 23 липня 2024 № 3891-IX року, наказів Міністерства освіти 

і науки України від 30.09.2024 № 1391 «Про проведення Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у  2024/2025 навчальному 

році», департаменту освіти і науки Тернопільської обласної військової 

адміністрації від 15.10.2024 № 198/2.1-06 «Про проведення  в області I-IІI  етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад  з навчальних предметів у 2024/2025 

навчальному році», управління освіти і науки Тернопільської міської ради від 

04.11.2024 № 387 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів та конкурсів у 2024/2025 навчальному році», від 

08.10.2024 № 353 «Про проведення I етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році», Програми розвитку 

освіти на 2020-2023 роки, Положення про іменні стипендії Тернопільської 

міської ради для обдарованих дітей Тернопільської міської територіальної 

громади, Положення про преміювання учнів та педагогічних працівників, 

затверджені рішенням Тернопільської міської ради від 26.01.2016 року (зі 

змінами), на виконання рішень міської ради від 21.08.2019 р. № 7/п37/1 «Про 

призначення іменних стипендій Тернопільської міської ради в галузі освіти для 

обдарованих дітей», від 25.10.2019 № 7/39/16 «Про внесення змін і доповнень в 

рішення Тернопільської міської ради від 21.08.2019 р. № 7/п37/1 «Про 



призначення іменних стипендій Тернопільської міської ради в галузі освіти для 

обдарованих дітей», з метою виявлення, підтримки, розвитку творчого 

потенціалу обдарованої молоді, впровадження нових форм мотивації учнів до 

творчого самовдосконалення, потреб школярів в ефективній самореалізації 

індивідуальних інтелектуальних здібностей, соціалізації талановитих учнів на 

компетентнісно зорієнтований основі із застосуванням сучасних науково-

діагностичних та комунікаційних методик, стимулювання системного процесу 

формування креативної обдарованої особистості з урахуванням можливостей 

інформальної освіти, демократизації та надання більшої прозорості різним 

формам конкурсно-навчального спілкування обдарованих учнів, проведено  І-ІІ 

етапи учнівських олімпіад з 18 предметів: української мови та літератури, 

математики, історії, правознавства, географії, економіки, біології, інформатики, 

інформаційних технологій, фізики, астрономії, хімії, екології, іноземних мов 

(англійської, німецької, французької), трудового навчання та образотворчого 

мистецтва,  а також дві альтернативні олімпіади:  онлайн-конкурс «Я в Тіктоці» 

і VІІІ відкрита інклюзивна альтернативна олімпіада «Ми – Чемпіони». 

У І етапі Всеукраїнських олімпіад  взяли участь 6 834 учня  закладів загальної 

середньої освіти, з них 3 245 учнів із спеціалізованих шкіл, гімназій, ліцеїв, 

колегіумів.  

Ефективно застосовано електронні форми звіту проведення І етапу та 

реєстрації учасників на ІІ етап олімпіад. У всіх ЗЗСО забезпечено належний 

рівень виконавської дисципліни з боку відповідальних осіб щодо контролю за 

ходом звітності, реєстрації, та результатами.  

У ІІ етапі учнівських предметних олімпіад взяли участь 1278  учасників.  

Найбільше учасників (141) було представлено на олімпіаді з математики, 

що становить 11 відсотків, української мови і літератури – 116 (9,1 %), географія 

– 113 (8,8 %), біологія, фізика – 109 (8,5 %). Найменше від загальної кількості 

учнів – французька мова (8), що становить 0,6 відсотка. Така статистика наочно 

демонструє підвищення ефективності співпраці консультантів з учителями 

відповідних предметів. 

 
 

На ІІ етапі найбільше представників було з Тернопільського академічного 

ліцею «Українська гімназія ім.І.Франка» - 89 учнів (7 %), ТСШ № 3, 29 – 55 (4,3 



%). Вперше участь в олімпіадах взяли учні Чернихівської ЗОШ І-ІІІ ступенів та 

Тернопільського ліцею «Школа майбутнього». 

За результатами кількісного аналізу, учасниками міського етапу 

учнівських олімпіад стали: 3,2 % - семикласників, 17,6 % - восьмикласників, 

29,8% - дев’ятикласників, 23 % - десятикласників, 26,4% - одинадцятикласників.  

 

 
 

Найчастіше брали участь в олімпіаді такі учні: Вірковська Мілана (ТСШ 

№ 3) – 8; Співак Матвій (ТАЛУГ), Вельгач Віктор (ТЗОШ № 18), Биховська 

Тетяна (ТЗОШ № 27) – 7, Марчук Соломія (ТАЛУГ), Загородний Ігор (ТСШ № 

7), Макара Андрій (ТНВК № 9), Терешко Уляна (ТЗОШ № 4), Зарівний Денис 

(ТЗОШ № 13) – 6, Войтович Ілля, Прохоренкова Марта (ТСШ № 7),Соколова 

Вікторія, Шидлівська Катерина (ТСШ № 29) Петров Данило (ТЗОШ № 4), 

Кравчук Назар (ТЗОШ № 16), Дулеба Вікторія (ТЗОШ № 18), Рудик Вероніка 

(ТЗОШ № 22), Голумбйлвський Юрій (ТЗОШ № 26) – 5. Ще 21 учасник брали 

участь у 4 олімпіадах. Варто зазначити, що актуальними залишаються проблеми 

виявлення здібних, талановитих і вмотивованих школярів та 

здоров’язбережувальних технологій у роботі з обдарованими учнями. 

Закладами освіти міста, ТКМЦНОІМ створено належне науково-

методичне та матеріально-технічне забезпечення для проведення міських 

олімпіад. Завдяки спільним організаційним зусиллям управління освіти і науки 

ТМР, ТКМЦНОІМ,  ТАЛУГ, Тернопільського класичного ліцею, ТСШ № 3, 5, 7, 

29, Тернопільського ліцею № 21, ТНВК № 9, ТЗОШ № 4, 13, 16, 18, 24, 26, 27 

створено належні умови для отримання олімпіадних завдань в електронному 

вигляді, розмноження матеріалів, комфортних умов для виконання завдань 

учасниками, ужито належних заходів для безпечного  перебування здобувачів 

освіти в  укриттях цивільного захисту під час повітряної тривоги. 

Продовжено традицію залучення до роботи у предметних журі 

професорсько-викладацького складу Тернопільського національного 

педагогічного університету ім. В. Гнатюка та Західноукраїнського 

національного університету.  

Належно забезпечено відкритість у проведенні олімпіад, результати 

висвітлювалися на професійному блозі Сенькова В.М., консультанта 

ТКМЦНОІМ, відповідального за роботу з обдарованими дітьми. Така система 



оповіщення одержала активну підтримку в учнів, вчителів та батьків. На 

офіційному е-ресурсі зафіксовано 24 976 відвідувань рубрик «Протоколи ІІ етапу 

олімпіад», «Завдання ІІ етапу олімпіад», «Реєстрація учасників ІІ етапу» (в 

середньому – 1135 на одну публікацію). Найбільше переглядалися протоколи 

олімпіад з математики (2171), фізики (1714, історії (1703), хімії (1648) 

англійської мови (1426). 

За підсумками ІІ етапу не було жодної апеляційної заяви. 

Відповідно до протоколів олімпіад зафіксовано такі результати: 54 – І 

місця, 99 – ІІ, 215 – ІІІ, що становить 28, 8 % від загальної кількості учасників ІІ 

етапу.  

На гістограмах, що розташовані нижче,  показано зростання призових 

місць у закладах загальної середньої освіти з предметних олімпіад та стабільність 

виступів здобувачів освіти на ІІ етапі. 

 

 



 
 

Кількісні показники зайнятих місць по класах засвідчили рівномірність 

розподілу призових місць у залежності від загальної кількості учасників у класі. 

 

 
 

Найвищий показник І-их місць серед закладів загальної середньої освіти 

зафіксовано в Тернопільському академічному ліцеї «Українська гімназія 

ім.І.Франка» (33,3 %), ТСШ № 3 (9,3 %), ТЗОШ № 19 (7,4 %), ТНВК № 9 та 

ТЗОШ 16, 18 (по 5,6 %). 

 



 
 

Найвищий показник ІІ-их місць –  Тернопільському академічному ліцеї 

«Українська гімназія ім. І. Франка» (15,2 %), ТСШ № 3 (8,7 %), ТЗОШ № 19 (7,1 

%), ТСШ № 29 (6,1 %), ТНВК № 9 та ТЗОШ № 16, 18, 24 (5,1 %). 

 

 
 

Найвищий показник ІІІ-іх місць серед закладів загальної середньої освіти 

– Тернопільському академічному ліцеї «Українська гімназія ім. І. Франка» (13,1 

%), ТСШ № 29 (8 %), ТЗОШ № 4, 28 (5,6 %), ТНВК № 6 та ТЗОШ № 18 (5,2 %). 

 



 
Головним показником ефективності роботи з обдарованими учнями з 

урахуванням результатів ІІ етапу предметних олімпіад, є забезпечення 

особистісно зорієнтованого підходу. Загалом можна зазначити, що підготовка 

учнів до предметних олімпіад була спрямована  не на кількісний склад команди 

від закладу загальної середньої освіти, а на якість. Цей показник встановлено 

шляхом визначення відсоткової частки призерів від загальної кількості 

зареєстрованих учасників ЗЗСО. 

 

 
За цим коефіцієнтом серед закладів загальної середньої освіти найкращий 

показник мають Тернопільський академічний ліцей «Українська гімназія» ім. І. 

Франка (68,5 %), ТЗОШ № 28 (43,3 %), ТЗОШ № 8 (42,2 %), ТСШ № 3, 29 (41,8 

%), ТЗОШ №19 (40,9 %), ТЗОШ № 4 (40 %), що демонструє належний рівень 

роботи та  підготовки обдарованих дітей. 

Найвищі показники в особистій першості продемонстрували Співак 

Матвій (ТАЛУГ), який став призером  7 олімпіад, Вірковська Марта (ТСШ № 3) 

- у 6 олімпіадах, Марчук Соломія (ТАЛУГ) та Вельгач Віктор (ТЗОШ № 18) – 5, 

Гербут Уляна, Окаринська Дарина (ТАЛУГ),Грицов Єгор (ТНВК « 6), Петров 

Данило, Федорків Вікторія (ТЗОШ № 4) – 4. 



Також 3 призових місця посіли 8 учнів, які навчаються у наступних 

закладах освіти: ТАЛУГ (4), ТСШ № 3 (2), 29 (4), ТНВК № 9 (1), 15 (2), ТЗОШ 

№ 18 (1), 20 (1), 22 (1), 23 (1), 24(1), 26 (1), 28 (1). 

Результати олімпіад продемонстрували вибіркову ефективність 

профільного навчання та поглибленого вивчення окремих предметів.  

 Ефективність і системність у роботі з обдарованими дітьми у багатьох 

закладах загальної середньої освіти міста забезпечується належним кадровим 

потенціалом творчих учителів, які здійснюють цілеспрямовану педагогічну 

підтримку здібних школярів.  

Високу результативність на олімпіадах ІІ етапу продемонстрували 

вихованці (зайняли більше, ніж одне І місце) таких учителів: фізики та астрономії 

– Киричук Наталія (ТАЛУГ), інформатики та інформаційних технологій – Чайка 

Галина, Товстига Ірина, вчитель біології (ТАЛУГ), історії та правознавства – 

Морозюк Галина (ТСШ № 3), географії – Вітрук Оксана (ТЗОШ № 18). Слід 

відзначити і педагогів, що підготували більше трох призерів олімпіад: Бай 

Оксана, вчитель географії, Козбур Галина, вчитель математики, Мартиняк 

Галина, вчитель хімії, Ремез Галина, вчитель фізики та астрономії (ТАЛУГ), 

Кузів Віта, вчитель географії, Остап’юк Сергій, вчитель фізики, Палац Галина, 

вчитель математики (ТСШ № 7), Ромасишин Тетяна, вчитель хімії , Фурик Леся, 

вчитель математики(ТСШ № 29), Моліцбка Алла, вчитель біології (ТНВК № 6), 

Катериняк Тетяна, вчитель біології, Сірант Ольга, вчитель хімії (ТНВК № 9), 

Беднарчук Тетяна, вчитель біології (ТЗОШ № 10), Безкоровайний Роман, вчитель 

фізики та астрономії, Схаб Ольга, вчитель історії (ТЗОШ № 18), Солтис Надія, 

вчитель хімії (ТЗОШ № 27). 

Інноваційною формою роботи з обдарованими дітьми є альтернативні 

олімпіади, що проводяться з метою розкриття комплексних здібностей учнів, 

фахової, психологічної підготовки їх до випробувань на формальних олімпіадах. 

У поточному навчальному році проведено  дві 

альтернативні олімпіади:  онлайн-конкурс «Я в тіктоці» та VIIІ інклюзивну 

олімпіаду для учнів початкової школи «Ми – чемпіони». 

 Відповідно до протоколів ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових дисциплін, матеріалів спільних засідань журі та оргкомітетів, 

проаналізувавши результати моніторингових досліджень,   

 

Н А К А З У Ю : 

 

            1. Затвердити результати ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

базових навчальних дисциплін та заявки на ІІІ етап. 

 2. Нагородити грамотами управління освіти і науки Тернопільської міської 

ради учнів, які посіли  призові місця у ІІ етапі Всеукраїнських олімпіад та 

альтернативній олімпіаді «Я в Тіктоці» (Додаток № 1, 2). 

3. Нагородити грамотами управління освіти і науки Тернопільської міської 

ради за забезпечення особистісно зорієнтованого підходу до роботи з 

обдарованими учнями педагогічні колективи Тернопільського академічного 

ліцею «Українська гімназія ім. І. Франка», ТЗОШ № 28, 18. 

. 



4. Оголосити подяку: 

4.1. Директорам ТАЛУГ, ТКЛ, ТСШ № 3, 5, 7, 29, Тернопільського ліцею 

№ 21, ТНВК № 9, ТЗОШ № 4, 13, 16, 18, 24, 26, 27 (Миколі Федоруцу, Оксані 

Бойцун, Руслані Петрокушин, Оксані Погорілій, Галині Костюк, Анатолію 

Ятищуку, Марії Гудимі, Галині Кізіловій, Наталії Левенець, Руслану Вавричуку, 

Руслані Базуновій, Руслану Заброцькому, Ігорю Каразії, Галині Ніроді, Людмилі 

Ільчук) за створення належних  умов для  проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

олімпіад із базових навчальних дисциплін. 

4.2. Учителям, учні  яких посіли І місце на ІІ етапі Всеукраїнських  олімпіад 

з базових навчальних дисциплін (Додаток № 3). 
5. Директору ТКМЦНОІМ (Галині Литвинюк) здійснити виплати згідно з 

рішення виконавчого комітету Тернопільської міської ради від 26.01.2016 р. 
№ 7/5/60 «Про преміювання учнів та педагогічних працівників»: 

5.1. Нагородити одноразовими преміями в розмірі 500 грн. учнів-
переможців II етапу Всеукраїнських предметних олімпіад у 2024-2025 
навчальному році та альтернатиної олімпіати «Я в Тіктоці», які посіли І місце 
(додаток № 1). 

6.  Керівникам  закладів загальної середньої освіти: 

     6.1. Обговорити у педагогічних колективах результативність участі у І та 

ІІ етапах предметних олімпіад. 

6.2. Проаналізувати результативність участі в ІІ етапі учнівських олімпіад  

з базових  навчальних дисциплін з метою оптимізації пошуку  та педагогічної 

підтримки талановитої молоді, запобігання емоційному та фізичному 

виснаженню учасників олімпіад. 

6.3. Надати особливої уваги формуванню компетентності педагогів з 

питань відбору та електронної реєстрації учасників ІІ етапу та відповідної 

звітності. 

 6.4. Передбачити заохочення вчителів, учні яких досягли значних успіхів 

за підсумками ІІ етапу олімпіад та учителів – членів журі та оргкомітетів 

олімпіад. 

 7. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник управління           Ольга ПОХИЛЯК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Галина Литвинюк 0352 52 00 12 

Володимир Сеньків 0352 52 19 58 

Андрій Трофимчук  



Додаток № 1 

до наказу  управління освіти і науки 

Тернопільської міської ради   

від 27.12.2024 № 440 

 

Список переможців 
ІІ етапу Всеукраїнських  олімпіад з базових навчальних дисциплін 

Перше місце 

 

Заклад освіти 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учня Предмет Клас 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учителя 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Окаринська Дарина 

Володимирівна 

Англійська 

мова 9 

Жаровська Ольга 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Гербут Уляна 

Олександрівна Астрономія 11 

Киричук Наталія 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Дем’янчук Станіслав 

Васильович  Астрономія 10 

Киричук Наталія 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Окаринська Дарина 

Володимирівна Біологія 9 

Товстига Ірина 

Зіновіївна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович Економіка 11 

Боднарчук Мирослава 

Богданівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Піхуник Давід Інформатика 11 

Чайка Галина 

Адамівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Бліщ Софія Іванівна  

Інформаційні 

технології 11 

Чайка Галина 

Адамівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Семчишин Артем 

Миколайович Математика 7 

Батюк Олег 

Зіновійович 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Чайка Іван 

Володимирович Математика 10 

Козбур Галина 

Євгенівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Марчук Соломія 

Іванівна Математика 11 

Кумановська Наталія 

Миколаївна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Гербут Уляна 

Олександрівна 

Українська мова 

і література 10 

Балабан Галина 

Михайлівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 
Гач Катерина 

Володимирівна Українська мова 

і література 11 

Колодій Алла 

Романівна, Нова 

Марія Антонівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович Фізика 11 

Дворницька Галина 

Іванівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Гербут Уляна 

Олександрівна Фізика 10 

Киричук Наталія 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Гербут Уляна 

Олександрівна 

Французька 

мова 10 

Грабовська Зоряна 

Ярославівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Пинило Юлія Іванівна 

Французька 

мова 9 

Панюс Світлана 

Василівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович  Хімія 11 

Більчук Людмила 

Петрівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Бучинська Анастасія 

Романівна Хімія 9 

Мартиняк Галина 

Володимирівна 



Тернопільський 

класичний ліцей 

Наконечна Юлія 

Олександрівна 

Англійська 

мова 11 

Мамрош Алла 

Анатоліївна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Семерез Софія 

Віталіївна  Німецька мова 9 

Рейтор Мирослава 

Василівна 

Тернопільський ліцей 

№ 21 СМШ 

Галюк Денис 

Сергійович Історія 8 

Казаєва Наталія 

Альбертівна 

Тернопільський ліцей 

№ 21 СМШ 

Галушка Евеліна 

Борисівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Гульовська Ірина 

Андріївна 

ТЗОШ № 11 Бабій Софія Андріївна Екологія 10 

Бригідир Анна 

Зіновіївна 

ТЗОШ № 13 

Пелищишин Вероніка 

Віталіївна Правознавство 9 

Човник Ярослав 

Богданович 

ТЗОШ № 16 Басіста Ірина Павлівна Географія 8 

Остап'юк Галина 

Євгенівна 

ТЗОШ № 16 

Кравчук Назар 

Романович 

Інформаційні 

технології 10 

Василик Ірина 

Юріївна 

ТЗОШ № 18 

Вельгач Віктор 

Андрійович Географія 10 

Вітрук Оксана 

Мирославівна 

ТЗОШ № 18 

Побер Максим 

Андрійович Географія 9 

Вітрук Оксана 

Мирославівна 

ТЗОШ № 18 

Побер Максим 

Андрійович Історія 9 Схаб Ольга Іванівна 

ТЗОШ № 19 

Зборовська Софія 

Андріївна Географія 11 

Вітяк Лілія 

Володимирівна 

ТЗОШ № 19 

Кулеба Ростислав 

Романович Економіка 10 

Антонюк Сергій 

Миколайович 

ТЗОШ № 19 

Петрик Катерина 

Володимирівна  Історія 10 

Цибульська Марія 

Володимирівна  

ТЗОШ № 19 

Паляниця Софія 

Ігорівна 

Трудове 

навчання 11 

Паляниця Наталія 

Василівна 

ТЗОШ № 23 Пиж Діана Олександрівна 

Українська мова 

і література 8 
Лисевич Любов 

Петрівна 

ТЗОШ № 23 

Пиж Діана 

Олександрівна Фізика 8 

Безух Микола 

Іванович 

ТЗОШ № 24 

Сірий Костянтин 

Святославович Фізика 9 

Луцик Світлана 

Леонідівна 

ТЗОШ № 26 

Ніколаєва Вікторія 

Михайлівна 

Трудове 

навчання 9 

Новосад Людмила 

Леонідівна 

ТЗОШ № 27 

Маруняк Світлана 

Павлівна 

Українська мова 

і література 9 Бойко Галина Іллівна 

ТЗОШ № 4 

Касяненко Олександр 

Вікторович 

Трудове 

навчання 11 

Лабяк Ігор 

Володимирович 

ТЗОШ № 4 

Гаврилюк Дмитро 

Вікторович  

Трудове 

навчання 9 

Яцина Володимир 

Петрович  

ТНВК № 15 

Кучер Назар 

Андрійович  Біологія 11 

Краснопольська Ірина 

Семенівна  



ТНВК № 15 

Шимків Андрій 

Петрович Хімія 10 Кучер Лідія Євгенівна 

ТНВК № 6 

Мірзоєва Нігар Елшан 

кизи 

Англійська 

мова 10 

Кашуба Наталія 

Богданівна 

ТНВК № 6 

Грицов Єгор 

Геннадійович Математика 9 

Доскоч Галина 

Володимирівна 

ТНВК № 9 

Макара Андрій 

Петрович Екологія 11 

Катериняк Тетяна 

Богданівна 

ТНВК № 9 

Макара Андрій 

Петрович 

Образотворче 

мистецтво 11 

Поворозник Віталій 

Володимирович 

ТНВК № 9 Дребот Яна Назарівна Хімія 8 

Сірант Ольга 

Василівна 

ТСШ № 3 

Видойник Денис 

Володимирович Біологія 8 

Судомир Лілія 

Мирославівна 

ТСШ № 3 

Дехтяренко Христина 

Вадимівна Історія 11 

Морозюк Галина 

Степанівна  

ТСШ № 3 Холява Віра Андріївна Німецька мова 10 

Гелюх Тетяна 

Петрівна 

ТСШ № 3 

Грицишин Анастасія 

Андріївна  Правознавство 10 

Морозюк Галина 

Степанівна  

ТСШ № 3 

Дехтяренко Христина 

Вадимівна 

Французька 

мова 11 

Нагорна Наталія 

Мар'янівна  

ТСШ № 5 

Мостова Катерина 

Русланівна Німецька мова 11 

Дурай Ольга 

Данилівна 

ТНВК № 9 

Бохенок Ірина 

Миколаївна 

"Я в тіктоці" номінація "Тернопіль, дружній 

до дітей" 

Академічний ліцей 

«Генезис» 

Курило Вадим, Мудра 

Олеся, Курило Юліана 

та Пилипишин Аліна 

"Я в тіктоці" номінація «Видатні постаті, які 

прославили наше місто» 

ТЗОШ № 4 

Збараський Давид 

Романович 

Ткачик Антоніна 

Віталіївна 

Овсяник Валерія 

Вадимівна 

Лишній Ілля 

Андрійович 

"Я в тіктоці" номінація  «Історія вулиць 

файного міста Тернопіль» 

ТСШ № 5 Дзюрбель Софія 

"Я в тіктоці" номінація «Історія вулиць 

файного міста Тернопіль» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2 

до наказу  управління освіти і науки 

Тернопільської міської ради   

від 27.12.2024 № 440 

 

Список переможців 
ІІ етапу Всеукраїнських  олімпіад з базових навчальних дисциплін 

Друге місце 

Заклад освіти 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учня Предмет Клас 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учителя 

Академічний ліцей 

"Генезис" 

Микула Юлія 

Михайлівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Єрмолаєва Ганна 

Олексіївна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Куделевич Валерій 

Дмитрович Географія 8 

Бай Оксана 

Богданівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Чайка Іван 

Володимирович Фізика 10 

Бойко Наталія 

Зіновіївна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Бучинська Анастасія 

Романівна 

Українська 

мова і 

література 9 

Горішна Галина 

Михайлівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Завадський Максим 

Вікторович  

Англійська 

мова 10 

Грегоращук Юлія 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Прокопик Мар'яна 

Михайлівна 

Українська 

мова і 

література 10 

Зуляк Галина 

Ярославівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Заяць Яна Михайлівна Астрономія 10 

Киричук Наталія 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Середа Анастасія 

Євгенівна Математика 8 

Козбур Галина 

Євгенівна, Кекот 

Світлана Іллівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Середа Анастасія 

Євгенівна Хімія 8 

Мартиняк Галина 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Марчук Соломія Іванівна Хімія 11 

Мартиняк Галина 

Володимирівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Білик Софія Ігорівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Михалевич Галина 

Романівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Михальська Анастасія 

Іванівна 

Українська 

мова і 

література 11 

Нова Марія 

Антонівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Єгорова Тетяна 

Андріївна  

Англійська 

мова 11 

Пік Тетяна 

Ярославівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Марчук Соломія Іванівна Астрономія 11 

Ремез Галина 

Антонівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Марчук Соломія Іванівна Фізика 11 

Ремез Галина 

Антонівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Окаринська Дарина 

Володимирівна Фізика 9 

Ремез Галина 

Антонівна  

Гімназія "Гармонія" 

Кривецька-Марфіян 

Вікторія Економіка 9 

Шендирук Наталія 

Мирославівна 



Тернопільський 

класичний ліцей 

Рибчинська Дарина 

Валеріївна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Береза Ольга 

Василівна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Наконечна Юлія 

Олександрівна Німецька мова 11 

Мудрик Оксана 

Борисівна 

Тернопільський 

класичний ліцей Дукас Олег Романович Географія 9 

Романишин Ольга 

Миколаївна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Рибчинська Дарина 

Валеріївна Географія 11 

Романишин Ольга 

Миколаївна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Дюлай Мар'яна 

Віталіївна Географія 10 

Романищин Ольга 

Миколаївна 

Тернопільський ліцей 

№ 21 СМШ Герелиця Лілія Романівна 

Українська 

мова і 

література 9 

Рудницька Оксана 

Василівна 

Тернопільський ліцей 

№ 21 СМШ 

Кузіцка Софія 

Володимирівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Хом'як Уляна 

Ігорівна 

ТЗОШ № 10 

Бобесюк Олександр 

Сергійович Біологія 10 

Беднарчук Тетяна 

Федорівна 

ТЗОШ № 11 

Степаненко Вікторія 

Андріївна 

Англійська 

мова 9 

Бахуринська 

Галина Орестівна 

ТЗОШ № 13 Люлька Аліна Вікторівна 

Англійська 

мова 11 

Лісничук Галина 

Омелянівна 

ТЗОШ № 14 

Недошитко Ілона 

Володимирівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Зелінка Уляна 

Степанівна 

ТЗОШ № 14 

Пелих Софія 

Володимирівна 

Англійська 

мова 11 Романів О.І. 

ТЗОШ № 16 Іванюк Ілона Русланівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Безкоровайна 

Ірина Вячеславівна 

ТЗОШ № 16 Богач Антоніна Іванівна 

Українська 

мова і 

література 10 

Качанова Ірина 

Володимирівна 

ТЗОШ № 16 Ткачук Ольга Миколаївна Правознавство 10 

Кушпінська 

Валентина 

Петрівна 

ТЗОШ № 16 

Ящик Нестор 

Олександрович Німецька мова 9 

Меиенгер Аліна 

Миколаівна 

ТЗОШ № 16 

Кравчук Назар 

Романович Математика 10 

Юречко Надія 

Мирославівна 

ТЗОШ № 18 

Вельгач Віктор 

Андрійович Фізика 10 

Безкоровайний 

Роман Ігорович 

ТЗОШ № 18 

Вельгач Віктор 

Андрійович Астрономія 10 

Безкоровайний 

Роман Ігорович 

ТЗОШ № 18 

Кущик Юлія 

Олександрівна Правознавство 9 

Мадараш Марія 

Василівна 

ТЗОШ № 18 

Варфоломеєв Владислав 

Артемович Історія 10 

Схаб Ольга 

Іванівна 

ТЗОШ № 18 

Вельгач Віктор 

Андрійович Математика 10 

Фарина Ольга 

Михайлівна 



ТЗОШ № 19 Колісник Марія Олегівна 

Англійська 

мова 11 

Андрухів Ольга 

Василівна 

ТЗОШ № 19 Гулька Софія Василівна Географія 10 

Вітяк Лілія 

Володимирівна 

ТЗОШ № 19 

Кулеба Ростислав 

Романович Математика 10 

Камінська Ірина 

Василівна 

ТЗОШ № 19 

Шминдюк Юліан 

Юрійович 

Англійська 

мова 9 

Кузів Галина 

Іванівна 

ТЗОШ № 19 

Зборовська Софія 

Андріївна Біологія 11 

Мозіль Марія 

Петрівна 

ТЗОШ № 19 Колісник Марія Олегівна  Історія 11 

Стасишин Віра 

Петрівна  

ТЗОШ № 19 

Заверуха Віталій 

Анатолійович Історія 8 

Цибульська Марія 

Володимирівна  

ТЗОШ № 20 Умриш Уляна Андріїівна 

Інформаційні 

технології 10 

Дробчук Світлана 

Миколаївна 

ТЗОШ № 20 

Біщак Катерина 

Дмитрівна Правознавство 9 

Іваник Марія 

Дмитрівна 

ТЗОШ № 22 

Кусень Віталій 

Михайлович Історія 11 

Гринюка Богдан 

Михайлович 

ТЗОШ № 22 

Горайська Анастасія 

Михайлівна Історія 10 

Краснопольська 

Руслана Андріївна 

ТЗОШ № 22 Гінка Давид Андрійович 

Трудове 

навчання 11 

Музика Олександр 

Юліанович 

ТЗОШ № 22 

Орищук Олександр 

Сергійович Хімія 8 

Тарас Наталія 

Іванівна 

ТЗОШ № 24 

Богоніс Олександр 

Володимирович Хімія 9 

Гордій Дар"я 

Василівна 

ТЗОШ № 24 

Савка Катерина 

Володимирівна Історія 11 

Карпик Світлана 

Миколаївна 

ТЗОШ № 24 Дудаш Інга Тарасівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Крих Роман 

Васильович 

ТЗОШ № 24 

Сірий Костянтин 

Святославович Математика 9 

Щур Ольга 

Володимирівна  

ТЗОШ № 24 

Сірий Костянтин 

Святославович Правознавство 9 

Якимчук 

Володимир 

Зіновійович 

ТЗОШ № 26 

Ніколаєва Вікторія 

Михайлівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Герасимчук 

Людмила 

Романівна 

ТЗОШ № 26 

Алексевич Артем 

Олегович Правознавство 9 

Кулик Наталя 

Орестівна 

ТЗОШ № 26 Гриб Марта Ігорівна Екологія 11 

Проців Соломія 

Володимирівна 

ТЗОШ № 28 Гатанюк Софія Віталіївна  

Англійська 

мова 9 

Трачук Наталія 

Олександрівна  



ТЗОШ № 4 

Федорків Віктор 

Олегович Фізика 11 

Врублевський 

Натан 

Станіславович 

ТЗОШ № 4 

Федорків Віктор 

Олегович Математика 11 

Дудник Ольга 

Володимирівна 

ТЗОШ № 4 

Обʼєщик Андріана 

Андріївна Правознавство 11 

Рилова Галина 

Володимирівна 

ТЗОШ № 4 

Шилівський Матвій 

Миколайович 

Інформаційні 

технології 10 

Семчук Андрій 

Ярославович 

ТНВК № 15 Куційовська Юлія 

Богданівна Українська 

мова і 

література 8 

Білоус Ганна 

Володимирівна, 

Цідило Ольга 

Григорівна 

ТНВК № 15 Шимків Андрій Петрович Фізика 10 

Дрозд Олена 

Василівна  

ТНВК № 15 

Куційовська Юлія 

Богданівна Географія 8 

Стульківська 

Мирослава 

Дмитрівна 

ТНВК № 2 

Конопліцький 

Володимир Віталійович Правознавство 10 

Іванюк Інна 

Володимирівна 

ТНВК № 2 

Мельничук Дмитро 

Ігорович Історія 9 

Максимишина 

Галина Павлівна 

ТНВК № 6 

Грицов Єгор 

Геннадійович Правознавство 9 

Лихачинська 

Іванна Іванівна 

ТНВК № 6 

Грицов Єгор 

Геннадійович Біологія 9 

Моліцька Алла 

Леонідівна 

ТНВК № 9 

Підлипська Ольга 

Василівна 

Трудове 

навчання 9 

Захарчук Емілія 

Орестівна 

ТНВК № 9 Макара Андрій Петрович Біологія 11 

Катериняк Тетяна 

Богданівна 

ТНВК № 9 Харчук Діана Ігорівна Екологія 10 

Кицкало Галина 

Романівна 

ТНВК № 9 

Батьківський Олександр 

Тарасович 

Трудове 

навчання 9 

Приведа 

Володимир 

Дмитрович 

ТНВК № 9 Харчук Діана Ігорівна Хімія 10 

Сірант Ольга 

Василівна 

ТСШ № 17 Лимар Валерія Романівна 

Трудове 

навчання 9 

Іващук Вікторія 

Володимирівна 

ТСШ № 29 

Соколова Вікторія 

Олександрівна Математика 9 

Ботюк Лариса 

Петрівна 

ТСШ № 29 Цан Денис Михайлович Інформатика 8 

Дядьо Людмила 

Василівна 

ТСШ № 29 Цан Денис Михайлович Фізика 8 

Іваницька 

Людмила 

Ярославівна 

ТСШ № 29 

Грушка Єлизавета 

Богданівна 

Трудове 

навчання 11 

Коник Світлана 

Григорівна 



ТСШ № 29 

Голяка Орися 

Миколаївна Хімія 11 

Романишин Тетяна 

Вікторівна 

ТСШ № 29 Сорока Степан Тарасович  Математика 7 

Фурик Леся 

Володимирівна 

ТСШ № 3 

Черешнюк Анастасія 

Романівна 

Українська 

мова і 

література 10 

Гандзій Наталія 

Богданівна 

ТСШ № 3 

Дехтяренко Христина 

Вадимівна 

Українська 

мова і 

література 11 

Гунтик Ольга 

Василівна 

ТСШ № 3 

Вірковська Мілана 

Миколаївна  Хімія 9 

Іщенко Ольга 

Костянтинівна  

ТСШ № 3 

Вірковська Мілана 

Миколаївна 

Англійська 

мова 9 

Маслюк Тетяна 

Петрівна 

ТСШ № 3 

Миколів Вероніка 

Василівна  Правознавство 11 

Морозюк Галина 

Степанівна  

ТСШ № 3 

Костів Андрій 

Святославович 

Французька 

мова 11 

Нагорна Наталія 

Мар'янівна  

ТСШ № 3 

Кучер Андрій 

Васильович Фізика 8 

Орлова Наталія 

Василівна 

ТСШ № 3 

Паперовська Катерина 

Володимирівна 

Англійська 

мова 11 

Тарасенко Ольга 

Леонідівна 

ТСШ № 5 

Савочкін Роман 

Вікторович Німецька мова 10 

Мариніна Ольга 

Іванівна 

ТСШ № 7 

Мартинюк Ольга 

Ярославівна Біологія 8 

Губар Тетяна 

Володимирівна 

ТСШ № 7 Загородний Ігор Ігорович Географія 10 

Кузь Віта 

Миколаївна 

ТСШ № 7 Войтович Ілля Борисович Математика 11 

Палац Галина 

Романівна 

ТСШ № 7 

Тарнавський Дмитро 

Андрійович Математика 7 

Палац Галина 

Романівна  

ТНВК № 15 

Ригайло Владислав, 

Троцюк Юлія, 

Коломацька Олена, 

Кушик Яна, Гризюк 

Ольга 

"Я в тіктоці" номінація "Тернопіль, 

дружній до дітей" 

ДПТНЗ 

«Тернопільське вище 

професійне училище 

ресторанного сервісу 

і торгівлі» 

Лабата Анастасія 

Михайлівна, Салівончик 

Ольга Ігорівна, Дончак 

Ольга Миколаївна, 

Сімора Маргарита 

Олександрівна 

"Я в тіктоці" номінація «Видатні постаті, 

які прославили наше місто» 

 

Третє місце 

Заклад освіти 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учня Предмет Клас 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учителя 

Академічний ліцей 

"Генезис" 

Іщук Софія-Етелла 

Дмитрівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Атаманчук Елеонора 

Михайлівна 



Академічний ліцей 

"Генезис" 

Бицко Руслан 

Олегович 

Трудове 

навчання 11 

Атаманчук Михайло 

Степанович 

Академічний ліцей 

"Генезис" 

Геділя Арсен 

Миколайович 

Трудове 

навчання 9 

Атаманчук Михайло 

Степанович 

Академічний ліцей 

"Генезис" Цвях Вікторія Ігорівна 

Українська 

мова і 

література 8 Дужа Надія Степанівна 

Академічний ліцей 

"Генезис" 

Крикончук Юлія 

Вікторівна Історія 11 

Лемішка Діана 

Михайлівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Натуркач Ігор 

Романович  

Трудове 

навчання 9 

Грабовський Ярослав 

Ілліч 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Вацковський Марко 

Ігорович Правознавство 11 

Заводецький Тарас 

Іванович  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Кузик Вікторія 

Володимирівна Історія 10 

Заводецький Тарас 

Іванович  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Середа Анастасія 

Євгенівна 

Українська 

мова і 

література 8 

Зарихта Ольга 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Григус Роман 

Олегович Астрономія 10 

Киричук Наталія 

Володимирівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Зінь Арсен 

Романович Історія 8 Кіт Святослав Ігорович 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Чайка Ілля 

Володимирович Математика 10 Козбур Галина Євгенівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Стецик Максим 

Миколайович Математика 11 

Кумановська Наталія 

Миколаївна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Рак Захар Романович Фізика 8 Ремез Галина Антонівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Бліщ Софія Іванівна Астрономія 11 Ремез Галина Антонівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" Піхуник Давід Фізика 11 Ремез Галина Антонівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Паздрій Ярина 

Володимирівна Біологія 11 

Сопівник Галина 

Ярославівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Заяць Яна 

Михайлівна Біологія 10 Товстига Ірина Зіновіївна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Глех Єва 

Максимівна Біологія 8 Товстига Ірина Зіновіївна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Вацковський Марко 

Ігорович Історія 11 

Томашевська Лариса 

Анатоліївна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Бабій Вадим 

Віталійович Інформатика 10 Чайка Галина Адамівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Лесик Олексій 

Володимирович 

Інформаційні 

технології 9 Чайка Галина Адамівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Заяць Яна 

Михайлівна Географія 10 Бай Оксана Богданівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Марчук Соломія 

Іванівна Географія 11 Бай Оксана Богданівна  



Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Окаринська Дарина 

Володимирівна  Географія 9 Бай Оксана Богданівна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович Інформатика 11 

Бойко Василь 

Васильович 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Чайка Ілля 

Володимирович Історія 10 Бойко Таїса Василівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович 

Інформаційні 

технології 11 

Бойко Василь 

Васильович 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Тиш Назарій 

Максимович  Інформатика 10 

Бойко Василь 

Васильович 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Чайка Ілля 

Володимирович Фізика 10 Бойко Наталія Зіновіївна  

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Олексюк Ангеліна 

Василівна Історія 11 Бойко Таїса Василівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович Географія 11 

Боднарчук Мирослава 

Богданівна 

Академічний ліцей 

"Українська гімназія" 

Співак Матвій 

Сергійович Математика 11 Козбур Галина Євгенівна 

Гімназія "Гармонія" 

Мартишко Тарас 

Андрійович Математика 7 Квас Оксана Богданівна 

Гімназія "Гармонія" 

Раїнчук Тарас 

Іванович Географія 8 

Пушкар Зоряна 

Михайлівна 

Гімназія "Гармонія" 

Раїнчук Тарас 

Іванович Історія 8 Сидор Надія Василівна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Середа Анна 

Василівна 

Українська 

мова і 

література 10 

Підручняк Ольга 

Павлівна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Курта Софія 

Мирославівна 

Українська 

мова і 

література 8 

Форманюк Зоряна 

Ярославівна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Рибчинська Дарина 

Валеріївна 

Українська 

мова і 

література 11 

Форманюк Зоряна 

Ярославівна 

Тернопільський 

класичний ліцей 

Кузь Софія 

Михайлівна 

Англійська 

мова 9 

Холоденко Тетяна 

Володимирівна 

Тернопільський ліцей 

№ 21 СМШ 

Глодан Вероніка 

Ігорівна 

Англійська 

мова 11 

Матковська Оксана 

Євгенівна 

Тернопільський ліцей 

№ 21 СМШ 

Герелиця Лілія 

Романівна Географія 9 Самагала Ірина Василівна 

ТЗОШ № 10 

Возняк Олена 

Василівна Біологія 9 

Беднарчук Тетяна 

Федорівна 

ТЗОШ № 10 

Заблоцька Анастасія 

Андріївна Біологія 8 

Беднарчук Тетяна 

Федорівна 

ТЗОШ № 10 

Чернявська Вікторія 

Володимирівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Осіпова Тетяна 

Анатоліївна 

ТЗОШ № 11 

Бабій Софія 

Андріївна 

Англійська 

мова 10 Бринь Алла Вікторівна 



ТЗОШ № 11 

Саприкін Олександр 

Анатолійович Математика 7 

Демидась Олег 

Андрійович 

ТЗОШ № 11 

Степаненко Вікторія 

Андріївна Біологія 9 

Коханівська Олена 

Станіславівна 

ТЗОШ № 13 

Люлька Аліна 

Вікторівна Екологія 11 

Вавричук Тетяна 

Миколаївна 

ТЗОШ № 13 

Зарівний Денис 

Романович Географія 10 Дідич Оксана Йосипівна 

ТЗОШ № 13 

Попов Михайло 

В'ячеславович Географія 8 Дідич Оксана Йосипівна 

ТЗОШ № 13 

Головко Максим 

Юрійович Історія 10 

Човник Ярослав 

Богданович 

ТЗОШ № 13 

Пилипчук Анастасія 

Антонівна 

Українська 

мова і 

література 10 

Шимків Дмитро 

Богданович 

ТЗОШ № 14 

Гаврилюк Анастасія 

Русланівна Географія 10 Дзіковська Т.М. 

ТЗОШ № 14 

Матвієв Максим 

Олегович 

Трудове 

навчання 9 

Яворський Сергій 

Тарасович 

ТЗОШ № 16 

Козак Артем 

Володимирович Інформатика 9 

Горпинюк Оксана 

Богданівна 

ТЗОШ № 16 

Загацька Богдана 

Євгеніївна Історія 11 Дутка Василь Дмитрович 

ТЗОШ № 16 

Боднарчук Максим 

Ігорович Історія 9 

Кушпінська Валентина 

Петрівна 

ТЗОШ № 16 

Галюлько Владислав 

Васильович Біологія 10 Мультан Віра Степанівна 

ТЗОШ № 16 

Боднарчук Максим 

Ігорович Географія 9 

Остап'юк Галина 

Євгенівна 

ТЗОШ № 16 

Шуль Олександр 

Вікторович Історія 8 

Полянська Оксана 

Михайлівна 

ТЗОШ № 16 

Іванюк Ілона 

Русланівна 

Українська 

мова і 

література 11 

Савінцева Людмила 

Василівна 

ТЗОШ № 16 

Басіста Ірина 

Павлівна Фізика 8 Сусла Наталія Богданівна 

ТЗОШ № 16 

Кривошия Юлія 

Тарасівна Фізика 9 

Туранова Тетяна 

Станіславівна 

ТЗОШ № 16 

Загацька Богдана 

Євгеніївна Географія 11 Чотарі Неля Петрівна 

ТЗОШ № 18 

Грабар Артур 

Сергійович Фізика 8 

Безкоровайний Роман 

Ігорович 

ТЗОШ № 18 

Сташко Микола 

Володимирович Математика 7 Безух Тетяна Василівна 

ТЗОШ № 18 

Вельгач Віктор 

Андрійович Хімія 10 Круляк Ольга Іванівна 

ТЗОШ № 18 

Муринський 

Ярослав Вікторович Хімія 9 Круляк Ольга Іванівна 



ТЗОШ № 18 

Кондратюк Руслана 

Іванівна 

Образотворче 

мистецтво 11 Легка Мар'яна Михалівна 

ТЗОШ № 18 

Грабар Артур 

Сергійович Історія 8 

Мадараш Марія 

Василівна 

ТЗОШ № 18 

Дулеба Вікторія 

Ігорівна 

Інформаційні 

технології 10 

Муринська Наталія 

Ігорівна 

ТЗОШ № 18 

Чумак Карина 

Миколаївна Історія 10 Схаб Ольга Іванівна 

ТЗОШ № 18 

Войчунас Владислав 

Вікторович Математика 8 

Татарин Галина 

Богданівна 

ТЗОШ № 18 

Дулеба Вікторія 

Ігорівна Екологія 10 

Фірман Богдана 

Миронівна 

ТЗОШ № 18 

Дулеба Вікторія 

Ігорівна Біологія 10 

Фірман Богдана 

Миронівна 

ТЗОШ № 19 

Кравець Данило 

Олександрович Фізика 8 Байко Руслана Яремівна 

ТЗОШ № 19 

Скиба Олеся 

Михайлівна Фізика 11 Байко Руслана Яремівна 

ТЗОШ № 19 

Антимис Діана 

Вікторівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Бачинська Лідія 

Михалівна 

ТЗОШ № 19 

Кавун Тарас 

Олександрович 

Англійська 

мова 10 

Кушнірчук Володимира 

Володимирівна 

ТЗОШ № 19 

Казмірчук Юлія 

Володимирівна  Біологія 10 Мозіль Марія Петрівна  

ТЗОШ № 19 

Заверуха Віталій 

Анатолійович Хімія 8 Павлюк Тетяна Петрівна 

ТЗОШ № 19 

Сеник Назар 

Андрійович Географія 9 Ярема Ганна Василівна 

ТЗОШ № 20 

Біщак Катерина 

Дмитрівна Біологія 9 Васусь Лариса Іванівна 

ТЗОШ № 20 

Голумбйовський 

Юрій Русланович Біологія 11 Васусь Лариса Іванівна 

ТЗОШ № 20 

Голумбйовський 

Юрій Русланович Фізика 11 Гарко Любов Василівна 

ТЗОШ № 20 

Собчук Вікторія 

Олегівна Хімія 8 

Грицюк Тетяна 

Володимирівна 

ТЗОШ № 20 

Біщак Катерина 

Дмитрівна  

Англійська 

мова 9 

Запорожець Галина 

Василівна  

ТЗОШ № 22 

Орищук Олександр 

Сергійович Фізика 8 Бучок Юрій Ігорович 

ТЗОШ № 22 

Горайська Анастасія 

Михайлівна 

Англійська 

мова 10 

Дмитрів Ірина 

Володимирівна 

ТЗОШ № 22 

Комаринська 

Анастасія Ігорівна Правознавство 10 

Краснопольська Руслана 

Андріївна 

ТЗОШ № 22 

Костецький Андрій 

Ярославович 

Англійська 

мова 11 

Куконкова Марія 

Михайлівна 



ТЗОШ № 22 

Заплітна Поліна 

Василівна 

Образотворче 

мистецтво 10 Лисюк Леся Романівна 

ТЗОШ № 22 

Смолянський Вадим 

Віталійович Фізика 10 Петриків Марія Луківна 

ТЗОШ № 22 

Щирба Анастасія 

Артурівна 

Трудове 

навчання 11 

Плюсквік Оксана 

Євгенівна 

ТЗОШ № 22 

Горайська Анастасія 

Михайлівна 

Українська 

мова і 

література 10 

Чернецька Олена 

Михайлівна 

ТЗОШ № 23 

Дригуш Владислав 

Мирославович Математика 7 

Вовна Андрій 

Андрійович  

ТЗОШ № 23 

Пиж Діана 

Олександрівна  Математика 8 Квасна Олена Іванівна  

ТЗОШ № 23 

Волошин Вікторія 

Василівна  Географія 9 Климюк Ірина Борисівна  

ТЗОШ № 23 

Залуцька Анастасія 

Іванівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Кошулінська Тетяна 

Михайлівна 

ТЗОШ № 23 

Долинний Олексій 

Максимович  

Трудове 

навчання 11 

Кульчицький Михайло 

Степанович 

ТЗОШ № 23 

Маланчук Софія 

Андріївна Правознавство 9 

Лесіцький Андрій 

Ярославович 

ТЗОШ № 23 

Глинчук Анастасія 

Вікторівна 

Англійська 

мова 10 

Мандзій Олеся 

Степанівна 

ТЗОШ № 23 

Волошин 

Олександра 

Віталіївна Географія 8 Робак Роман Михайлович 

ТЗОШ № 23 

Приказюк Діана 

Ресулівна 

Трудове 

навчання 9 

Садовська Наталя 

Миколаївна  

ТЗОШ № 23 

Долинний Олексій 

Максимович Правознавство 11 

Слободян Віра 

Ярославівна 

ТЗОШ № 24 

Присіч Лука 

Дмитрович Історія 9 

Грабовецька Марта 

Андріївна 

ТЗОШ № 24 

Кашперук Ольга 

Андріївна 

Українська 

мова і 

література 9 

Лопушинська Галина 

Іванівна 

ТЗОШ № 24 

Висилечко Денис 

Степаноич Географія 11 

Макаровська Галина 

Іванівна 

ТЗОШ № 24 

Христинич Ірина 

Петрівна Історія 8 

Чайка Людмила 

Станіславівна 

ТЗОШ № 24 

Ковальчук Вікторія 

Ігорівна Правознавство 9 

Якимчук Володимир 

Зіновійович 

ТЗОШ № 26 

Ніколаєва Вікторія 

Михайлівна Біологія 9 

Дем'янчук Ірина 

Миколаївна 

ТЗОШ № 26 

Гарбузинський 

Матвій 

Володимирович Екологія 10 

Проців Соломія 

Володимирівна 

ТЗОШ № 26 

Мамчак Діана 

Євгенівна Хімія 8 

Шинкар Надія 

Вячеславівна 



ТЗОШ № 26 

Хархаліс Андрій 

Юрійович Географія 11 

Ярмакова Аліна 

Борисівна 

ТЗОШ № 27 

Юрів Віктор 

Романович Математика 7 

Королевич Анжела 

Іванівна 

ТЗОШ № 27 

Биховська Анастасія 

Русланівна Правознавство 11 

Лесечко Олена 

Володимирівна 

ТЗОШ № 27 

Фака Вікторія 

Русланівна Географія 8 

Мельник Олександра 

Мирославівна 

ТЗОШ № 27 

Фака Вікторія 

Русланівна Фізика 8 

Пастух Роман 

Олександрович 

ТЗОШ № 27 

Хоменчук Анастасія 

Олександрівна 

Українська 

мова і 

література 8 Смертіна Олена Стахіївна 

ТЗОШ № 27 

Купер Каріна 

Василівна Хімія 10 Солтис Надія Степанівна 

ТЗОШ № 27 

Маруняк Світлана 

Павлівна Хімія 9 Солтис Надія Степанівна 

ТЗОШ № 27 

Хоменчук Анастасія 

Олександрівна Хімія 8 Солтис Надія Степанівна 

ТЗОШ № 28 

Кицей Яна 

Андріївна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Арабська Валентина 

Іванівна 

ТЗОШ № 28 

Сямро Олексій 

Тарасович Інформатика 9 

Вавринів Олег 

Андрійович  

ТЗОШ № 28 

Маркович 

Олександр 

Юрійович  Історія 10 Іщук Надія Григорівна  

ТЗОШ № 28 

Гатанюк Софія 

Віталіївна 

Українська 

мова і 

література 9 

Колісник Наталія 

Федорівна 

ТЗОШ № 28 

Кочак Сніжана 

Миронівна 

Українська 

мова і 

література 8 

Корнят Оксана 

Мирославівна 

ТЗОШ № 28 

Штупун Михайло 

Вікторович Біологія 9 

Миколишин Марія 

Анатоліївна 

ТЗОШ № 28 

Блащак Анастасія 

Петрівна 

Інформаційні 

технології 11 

Пелішко Світлана 

Іванівна 

ТЗОШ № 28 

Солодка Вероніка 

Олександрівна  Біологія 11 

Слободян Ольга 

Григорівна  

ТЗОШ № 28 

Сямро Олексій 

Тарасович Фізика 9 

Слободян Ольга 

Григорівна  

ТЗОШ № 28 

Поліщук Юлія 

Володимирівна  Хімія 8 Стеців Галина Андріївна 

ТЗОШ № 28 

Гатанюк Софія 

Віталіївна  Хімія 9 Стеців Галина Андріївна  

ТЗОШ № 28 

Калушка Назар 

Євгенович Математика 7 Строцій Ірина Іванівна 

ТЗОШ № 4 

Поладова Ельміра 

Рамізовна Фізика 10 

Врублевський Натан 

Станіславович 



ТЗОШ № 4 

Федорків Віктор 

Олегович Географія 11 Галас Ольга Анатоліівна 

ТЗОШ № 4 

Олійник Софія 

Ігорівна Географія 8 

Гузанова 

ІринаОлександрівна 

ТЗОШ № 4 

Жукінський 

Олександр 

Анатолійович Німецька мова 10 

Демчук Тетяна 

Володимирівна 

ТЗОШ № 4 

Петров Данило 

Сергійович Біологія 11 

Дубова Мирослава 

Дмитрівна 

ТЗОШ № 4 

Петров Данило 

Сергійович 

Українська 

мова і 

література 11 Климко Оксана Орестівна 

ТЗОШ № 4 

Маслияк Богдана 

Богданівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Косович Оксана 

Андріївна 

ТЗОШ № 4 

Жукінський 

Олександр 

Анатолійович 

Англійська 

мова 10 Лазарук Юлія Василівна 

ТЗОШ № 4 

Петров Данило 

Сергійович 

Англійська 

мова 11 Лазарук Юлія Василівна 

ТЗОШ № 4 

Терешко Уляна 

Юріївна 

Українська 

мова і 

література 9 

Сватенко Вікторія 

Володимирівна 

ТЗОШ № 4 

Федорків Віктор 

Олегович Інформатика 11 

Семчук Андрій 

Ярославович 

ТЗОШ № 4 

Петров Данило 

Сергійович Хімія 11 

Шеманська Тетяна 

Павлівна  

ТЗОШ № 8 

Стельмах Анастасія 

Андріївна Фізика 10 

Беднарчук Марія 

Йосипівна 

ТЗОШ № 8 

Крупка Ірина 

Андріівна 

Англійська 

мова 11 Денека Зоряна Зіновіівна 

ТЗОШ № 8 

Бек Богдан 

Андрійович 

Англійська 

мова 9 

Мотовільчик Світлана 

Володимирівна 

ТЗОШ №10 

Ковальська Богдана 

Юріївна 

Українська 

мова і 

література 10 

Волинець Галина 

Георгіївна Антонів Юлія 

Іванівна 

ТНВК № 15 

Куційовська Юлія 

Богданівна  Біологія 8 

Краснопольська Ірина 

Семенівна  

ТНВК № 15 

Шимків Андрій 

Петрович Математика 10 

Мацьковська Ганна 

Петрівна 

ТНВК № 15 Кушик Яна Іванівна Біологія 10 

Олійник Іванна 

Володимирівна 

ТНВК № 15 

Хриплива Вікторія 

Євгенівна  

Англійська 

мова 11 

Підгурська Неля 

Віталіївна  

ТНВК № 2 

Ящук Кароліна 

Сергіївна Правознавство 9 Мар'яш Галина Зіновіївна 

ТНВК № 6 

Стасишин Маттео 

Володимирович 

Англійська 

мова 9 

Антонюк Наталія 

Петрівна 



ТНВК № 6 

Венгринович 

Віталіна Олегівна 

Образотворче 

мистецтво 11 

Горбач Наталія 

Дмитрівна 

ТНВК № 6 

Чуловська Євгенія 

Євгенівна 

Образотворче 

мистецтво 10 

Горбач Наталія 

Дмитрівна 

ТНВК № 6 

Соболь Євген 

Олександрович Математика 8 

Доскоч Галина 

Володимирівна 

ТНВК № 6 

Кіндратюк Павло 

Романович Фізика 8 Жук Мар'яна Дмитрівна 

ТНВК № 6 

Крива Софія 

Тарасівна Математика 7 

Кулешко Віталій 

Іванович 

ТНВК № 6 

Цупер Назар 

Любомирович Історія 11 

Лихачинська Іванна 

Іванівна 

ТНВК № 6 

Доскоч Юлія 

Миколаївна 

Українська 

мова і 

література 9 

Михайлишин Ніна 

Володимирівна 

ТНВК № 6 

Гащак Захар 

Михайлович Біологія 8 

Моліцька Алла 

Леонідівна 

ТНВК № 6 

Грицов Єгор 

Геннадійович Хімія 9 

Моліцька Алла 

Леонідівна 

ТНВК № 6 

Кунцьо Віталіна 

Сергіївна 

Українська 

мова і 

література 10 

Рачинська Галина 

Степанівна, Кольба 

Валентина Олексіївна 

ТНВК № 9 

Шашкевич 

Олександр 

Олександрович Історія 10 Бакан Тетяна Степанівна 

ТНВК № 9 

Мартинюк Тетяна 

Романівна Біологія 9 

Катериняк Тетяна 

Богданівна 

ТНВК № 9 

Харчкук Діана 

Ігорівна Правознавство 10 

Папроцька Світлана 

Володимирівна 

ТНВК № 9 

Підлипська Ольга 

Василівна Хімія 9 Сірант Ольга Василівна 

ТСШ № 17 

Іванова Софія 

Сергіївна  Хімія 8 

Каспрук Оксана 

Дмитрівна  

ТСШ № 17 

Мандрика Катерина 

Миколаївна 

Українська 

мова і 

література 11 

Левицька Тетяна 

Миколаївна 

ТСШ № 17 

Іванова Софія 

Сергіївна Історія 8 Лесечко Юрій Федорович 

ТСШ № 17 

Хомик Катерина 

Олегівна 

Українська 

мова і 

література 9 

Мандзій Людмила 

Олексіївна, Комащук 

Марія Зіновіївна 

ТСШ № 29 

Сафандула 

Олександр Петрович Історія 11 

Господарик Тетяна 

Євгенівна 

ТСШ № 29 

Шидлівська 

Катерина 

Михайлівна Математика 10 

Дворак Галина 

Григорівна 

ТСШ № 29 

Соколова Вікторія 

Олександрівна Фізика 9 Іванова Лариса Петрівна 



ТСШ № 29 

Іващук Юлія 

Андріївна  Математика 11 

Калугіна Ольга 

Романівна  

ТСШ № 29 

Вербова Софія 

Сергіївна 

Трудове 

навчання 9 

Коник Світлана 

Григорівна 

ТСШ № 29 

Коцюк Наталія 

Романівна Німецька мова 9 

Кравчук Тетяна 

Володимирівна 

ТСШ № 29 

Липка Ліна 

Русланівна 

Англійська 

мова 11 Мариняк Надія Юріївна 

ТСШ № 29 

Гринтус Олександра 

Михайлівна Хімія 10 

Романишин Тетяна 

Вікторівна 

ТСШ № 29 

Новосад Діана 

Вікторівна Хімія 9 

Романишин Тетяна 

Вікторівна 

ТСШ № 29 

Шидлівська 

Катерина 

Михайлівна 

Українська 

мова і 

література 10 Ситар Леся Дмитрівна 

ТСШ № 29 

Цан Денис 

Михайлович Біологія 8 

Табака Оксана 

Анатолівна 

ТСШ № 29 

Голяка Орися 

Миколаївна 

Інформаційні 

технології 11 

Фурик Леся 

Володимирівна 

ТСШ № 29 

Соколов Дмитро 

Олександрович Інформатика 11 

Фурик Леся 

Володимирівна 

ТСШ № 29 

Марціяш Марта 

Орестівна 

Українська 

мова і 

література 11 

Чіпак Олександра 

Степанівна 

ТСШ № 29 

Соколова Вікторія 

Олександрівна Правознавство 9 Чубара Марія Тарасівна 

ТСШ № 29 

Шидлівська 

Катерина 

Михайлівна Історія 10 Чубара Марія Тарасівна 

ТСШ № 29 

Насоненко Соломія 

Євгенівна  Географія 10 Швець Євдокія Сергіївна  

ТСШ № 3 

Вірковська Мілана 

Миколаївна Німецька мова 9 Бойко Ірина Леонівна 

ТСШ № 3 

Бідованець Соломія 

Богданівна Біологія 9 

Гетманюк Інна 

Богданівна 

ТСШ № 3 

Мігенько Ольга 

Богданівна  Хімія 10 

Іщенко Ольга 

Костянтинівна  

ТСШ № 3 

Паперовська 

Катерина 

Володимирівна Біологія 11 

Мотиль Алла 

Олександрівна 

ТСШ № 3 

Грегоращук Анна 

Ігорівна 

Українська 

мова і 

література 8 

Мужилівська Ольга 

Іванівна 

ТСШ № 3 

Вірковська Мілана 

Миколаівна Фізика 9 

Орлова Наталія 

Василівна 

ТСШ № 3 

Остапчук Максим 

Іванович 

Англійська 

мова 10 

Павловська-Суїнова 

Ірина Миколаївна 



ТСШ № 3 

Вірковська Мілана 

Миколаївна 

Українська 

мова і 

література 9 

Сагайдак Вероніка 

Зіновіївна 

ТСШ № 3 

Вірковська Мілана 

Миколаївна Географія 9 

Слотюк Валентина 

Миколаївна 

ТСШ № 3 

Скорик Софія 

Романівна Географія 8 

Слотюк Валентина 

Миколаївна 

ТСШ № 5 

Мостова Катерина 

Русланівна 

Українська 

мова і 

література 11 Жук Тетяна Георгіївна 

ТСШ № 5 

Христинич Дем'ян 

Романович 

Англійська 

мова 9 Лупійчук Марія Іванівна 

ТСШ № 5 

Гуковський Лев 

Олександрович Історія 8 

Півторак Ліля 

Володимирівна 

ТСШ № 5 

Покотило Тарас 

Юрійович Математика 8 

Самуляк Галина 

Володимирівна 

ТСШ № 5 

Гапон Роман 

Володимирович Географія 11 

Смолярська Марія 

Степанівна 

ТСШ № 7 

Драп'ята Христина 

Миколаївна Географія 11 Кузь Віта Миколаївна 

ТСШ № 7 

Прохоренкова Марта 

Володимирівна Географія 9 Кузь Віта Миколаївна 

ТСШ № 7 

Хорош Мар'яна 

Володимирівна 

Англійська 

мова 10 Кузь Ірина Євгенівна 

ТСШ № 7 

Аліфанов Дмитро 

Ілліч Астрономія 11 Остап'юк Сергій Іванович 

ТСШ № 7 

Войтович Ілля 

Борисович Фізика 11 Остап'юк Сергій Іванович 

ТСШ № 7 

Гладьо Вероніка 

Сергіївна Фізика 8 Остап'юк Сергій Іванович 

ТСШ № 7 

Загородний Ігор 

Ігорович Фізика 10 Остап'юк Сергій Іванович 

ТСШ № 7 

Загородний Ігор 

Ігорович Математика 10 Палац Галина Романівна  

ТСШ № 7 

Прохоренкова Марта 

Володимирівна Історія 9 Чорна Галина Іванівна 

Школа-колегіум 

Федунець Наталія 

Володимирівна Математика 8 

Зажерей Галина 

Андріївна 

ТЗОШ № 13 

Литвин Марта 

Петрівна, Лукаш 

Олеся Едуардівна, 

Потайчук Вікторія 

Володимирівна, Зінь 

Марія Ярославівна, 

Ковдрин Захарій 

Васильович 

"Я в тіктоці" номінація "Тернопіль, дружній до 

дітей" 

ТЗОШ № 23 

Ахтемейчук Вікторія 

Ігорівна 

"Я в тіктоці" номінація "Тернопіль, дружній до 

дітей" 



Старих Поліна 

Олегівна 

ТЗОШ № 4 

Янчук Таміла, Богза 

Аліна 

"Я в тіктоці" номінація «Видатні постаті, які 

прославили наше місто»  

ДПТНЗ 

«Тернопільське 

вище професійне 

училище 

ресторанного 

сервісу і торгівлі» 

Кучма Соломія 

Олегівна 

"Я в тіктоці" номінація «Історія вулиць файного 

міста Тернопіль» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 3 

до наказу  управління освіти і науки 

Тернопільської міської ради  

від 27.12.2024 № 440 
 

Список учителів,  
учні  яких посіли І місце на ІІ етапі Всеукраїнських  олімпіад  

з базових навчальних дисциплін 

Заклад освіти 

Прізвище, ім'я, по батькові 

учителя Предмет 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Балабан Галина Михайлівна 

Українська мова і 

література 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Батюк Олег Зіновійович Математика 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Більчук Людмила Петрівна  Хімія 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Боднарчук Мирослава Богданівна  Економіка 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Грабовська Зоряна Ярославівна Французька мова 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Дворницька Галина Іванівна Фізика 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Жаровська Ольга Володимирівна Англійська мова 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Киричук Наталія Володимирівна Фізика 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Козбур Галина Євгенівна Математика 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" 
Колодій Алла Романівна, Нова Марія 

Антонівна 

Українська мова і 

література 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Кумановська Наталія Миколаївна Математика 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Мартиняк Галина Володимирівна Хімія 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Панюс Світлана Василівна Французька мова 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Товстига Ірина Зіновіївна  Біологія 

Академічний ліцей "Українська 

гімназія" Чайка Галина Адамівна  Інформаційні технології 

Тернопільський класичний 

ліцей Мамрош Алла Анатоліївна Англійська мова 

Тернопільський класичний 

ліцей Рейтор Мирослава Василівна Німецька мова 

Тернопільський ліцей № 21 

СМШ Гульовська Ірина Андріївна 

Образотворче 

мистецтво 

Тернопільський ліцей № 21 

СМШ Казаєва Наталія Альбертівна Історія 

ТЗОШ № 11 Бригідир Анна Зіновіївна Екологія 

ТЗОШ № 13 Човник Ярослав Богданович Правознавство 

ТЗОШ № 16 Василик Ірина Юріївна Інформаційні технології 



ТЗОШ № 16 Остап'юк Галина Євгенівна Географія 

ТЗОШ № 18 Вітрук Оксана Мирославівна Географія 

ТЗОШ № 18 Схаб Ольга Іванівна Історія 

ТЗОШ № 19 Антонюк Сергій Миколайович Економіка 

ТЗОШ № 19 Вітяк Лілія Володимирівна Географія 

ТЗОШ № 19 Паляниця Наталія Василівна Трудове навчання 

ТЗОШ № 19 Цибульська Марія Володимирівна  Історія 

ТЗОШ № 23 Безух Микола Іванович Фізика 

ТЗОШ № 23 Лисевич Любов Петрівна 

Українська мова і 

література 

ТЗОШ № 24 Луцик Світлана Леонідівна Фізика 

ТЗОШ № 26 Новосад Людмила Леонідівна Трудове навчання 

ТЗОШ № 27 Бойко Галина Іллівна 

Українська мова і 

література 

ТЗОШ № 4 Лабяк Ігор Володимирович Трудове навчання 

ТЗОШ № 4 Яцина Володимир Петрович  Трудове навчання 

ТНВК № 15 Краснопольська Ірина Семенівна  Біологія 

ТНВК № 15 Кучер Лідія Євгенівна Хімія 

ТНВК № 6 Доскоч Галина Володимирівна Математика 

ТНВК № 6 Кашуба Наталія Богданівна Англійська мова 

ТНВК № 9 Катериняк Тетяна Богданівна Екологія 

ТНВК № 9 Поворозник Віталій Володимирович 

Образотворче 

мистецтво 

ТНВК № 9 Сірант Ольга Василівна Хімія 

ТСШ № 3 Гелюх Тетяна Петрівна Німецька мова 

ТСШ № 3 Морозюк Галина Степанівна  Правознавство 

ТСШ № 3 Нагорна Наталія Мар'янівна  Французька мова 

ТСШ № 3 Судомир Лілія Мирославівна Біологія 

ТСШ № 5 Дурай Ольга Данилівна Німецька мова 

 


